
OBSAH

KARLOVARSKÉ
RADNIČNÍ LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 04/2024 • ROČNÍK XXV • VYCHÁZÍ 12x ROČNĚ • DISTRIBUCE ZDARMA

01 POZNEJTE SVĚTOVÉ DĚDICTVÍ UNESCO
Poznejte světové dědictví UNESCO jako součást oslav Meziná

rodního dne památek a sídel. Čtyřdenní akce nabídne v polovině 
dubna bohatý program po celém městě.

Sami můžete posoudit na stranách 16 a 17. . 
B
e
.
,

05 10

il
i

trci, 
Ith 

V

11 PARKOVACÍ DOMY ULEVÍ05 UKLIDME SI KARLOVY VARY
NÁVŠTĚVNÍKŮM I OBYVATELŮMDen Země nás čeká 22. dubna. Společně 

ho oslavíme úklidem našeho města, zeleně 
a okolních lesů. Příležitost budeme mít během 
nadcházejících čtyřech týdnů až do 21. dubna.

08 LÁZEŇSKÁ SEZÓN

O

Systém záchytných parkovacích domů na 
okrajích města umožní návštěvníkům města 
i obyvatelům svůj vůz bezpečně odstavit a dál 
pokračovat do lázeňského centra nebo do svých 
domovů.

ODSTARTUJE V KVĚTNU
Už se to blíží. První květnový víkend bude 
v Karlových Varech opět ve znamení Zahájení 
lázeňské sezony. A opět se máte na co těšit. Od 
pátku 3. do neděle 5. května se do města sjedou 
hvězdy a významní hosté.

10 U PIVOVARU. NOVÁ MĚSTSKÁ ČÁST
S BYTY A ZELENÍ
Projekt rezidenční zástavby v Rybářích se při
pravuje řadu let. Autoři nového územního plánu 
plochu pro zástavbu podstatně snížili a majitel 
areálu na to v rámci veřejného projednání 
nedokázal včas zareagovat. Nezbylo mu tedy nic 
jiného než po schválení územního plánu zažádat 
o jeho změnu.

12 PRVŇÁČKY ČEKAJÍ V DUBNU ZÁPISY
Do deseti karlovarských základních škol zavítají 
v průběhu dubna stovky dětí a jejich rodičů. 
Čekají je zápisy k povinné školní docházce.

24 SLAVNÉ SYMFONIE V PODÁNÍ KSO
Abonentní koncert 11. dubna pod vedením di
rigenta Jiřího Štrunce je tematicky propojen 
Skotskem, ačkoliv první skladba - symfonická 
báseň Bedřicha Smetany Richard III. - s ním má 
společného jen to, že anglický král Skoty pora
zil v bitvě o město Berwick. V programu je dílo 
zařazeno zejména jako připomínka 200. výročí 
narození významného českého skladatele.


